XLVIII.

Licentia conceditur Referendariis Votantibus Signaturae Iustitiae nunc, & pro tempore existentibus celebrari faciendi Missam Domi cum solitis restrictivis juxta concessam Clericis Camerae Apostolicae ab Alexandro VII.

Ex Regest. in Secret. Brev.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Gregis dilectorum filiorum utriusque Signaturae nostrae Referendariorum in Signatura nostra Iustitiae votantium in Nos, & Sedem Apostolicam meritis, gravibusque, & assiduis laboribus, quos pro nostro, & dictae Sedis servitio in administratione Iustitiae laudabiliter sustinent facile adducimus, ut spirituali eorum consolatione, quantum cum Domino possumus, benigne consulamus.

Exordium.

§.1. Volentes itaque dictis Votantibus gratiam facere specialem, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdictionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innotata existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, motu proprio, et ex certa scientia, et matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine, omnibus, et singulis Referendariis dictae Signaturae Iustitiae Votantibus nunc, et pro tempore quodcumque existentibus, ut in privato Domus cujuslibet eorum habitationis, etiam in hac Almae Urbe nostrae Oratorio ad hoc decenter muro extracto, et ornato, seu extruendo, et ornando, ab omnibus domesticis usibus libero, per dilectum filium nostrum in eadem Urbe Vicarium in spiritualibus generalem, quo ad Oratoria in dicta Urbe, et quoad alia extra eandem Urbem per Ordinarium loci respective prius visitando, et approbando unam Missam pro unoquoque die, dummodo in domo hujusmodi celebrandi licentia, quae adhuc daret, alteri concessa non fuerit, per se ipsos, si Sacerdotes fuerint, celebrare, seu per quemcumque Sacerdotem approbatum secularem, vel de Superiorum suorum licentia regularem, sine tamen quorumcumque iurium Parochialium praedictio, ac Paschatis Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, aliisque Solemnioribus anni festis diebus exceptis, in sua, ac cujuslibet eorum familia praesentia celebrari facere libere, et licite possint, et valeant, ita tamen, ut familiares eorum servitii non necessarii ibidem Missae interessentes ab obligatione audiendi Missam in Ecclesia diebus festis de precepto liberi minime censeantur, auctoritate Apostolica, tenore praesentium licentiam, et facultatem concedimus, et impartimur.